OR.0012.3.1.2017. 
Protokół z posiedzenia nr 17/2017 
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych
z dnia 1 lutego 2017 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie. 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. 
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w złączeniu). Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zaproponował wprowadzenie do punktu 3 dodatkowego projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie wyrażania opinii dotyczącej użyczenia mienia ruchomego i wyposażenia, o wartości księgowej brutto powyżej 3500,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Następnie zapytał, czy są inne uwagi lub propozycje zmian? Innych uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia wraz z zaproponowana zmianą opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Starosta poinformował, iż z uwagi na zaistniałe okoliczności, rada powiatu w przeciągu 3 miesięcy od dnia zaistnienia przyczyny musi przeprowadzić procedurę konkursową dotycząca przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora. W związku z powyższym należy powołać komisję konkursową. Dodał, iż w skład komisji wchodzi 7 osób, w tym 5 przedstawicieli Rady Powiatu Wysokomazowieckiego, lekarz oraz przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Poinformował, iż Rada Społeczna Szpitala Ogólnego wytypowała do składu komisji panią Ann Bogucką. Zaproponował do składu komisji następujące osoby: Bogdan Zieliński, Leszek Gruchała, Zbigniew Piszczatowski, Dorota Łapiak, Krzysztof Pełszyk i Czesław Chorąży. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wniosków i uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 członków komisji. 
( jednogłośnie). 
Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej użyczenia mienia ruchomego i wyposażenia, o wartości księgowej brutto powyżej 3500,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Poinformował, iż Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem pozytywnie zaopiniowała udostępnienie nieruchomości podmiotom wykonującym działalność leczniczą lub osobom udzielającym świadczeń zdrowotnych w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie chirurgii ogólnej podmiotowi: Prywatna Praktyka Lekarska Mirosław Rudko, w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej podmiotowi: „ERYKA-MED.” Eryka Karbowska oraz w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna w zakresie chirurgii ogólnej podmiotowi: Prywatna Praktyka Lekarska Mirosław Rudko. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Wniosków i uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 członków komisji. 
( jednogłośnie). 

Ad.4. 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Poprosił panią dyrektor o przedstawienie obecnej sytuacji w szpitalu. 
Joanna Siemienkowicz zastępca dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem poinformowała, iż zostały przeprowadzone prace polegające na zmianie organizacji pracy rejestracji do poradni ortopedycznej i chirurgicznej. Rejestracje zostały oddzielone od siebie. Dodała, iż praca w szpitalu przebiega prawidłowo, szpital nie generuje strat i wynik finansowy za 2016 rok jest na plusie. Dodała, iż cały czas trwają prace nad poprawa funkcjonowania poszczególnych oddziałów i poradni. 
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne sprawy różne? Innych spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.5). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował wszystkim za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji 

								       Krzysztof Pełszyk
